
15-JOGI/38-1/2015. 

 

Ajánlattételi felhívás 

„Közvilágítási berendezés aktív elemeinek üzemeltetése, karbantartása szolgáltatási szerződés 

keretében Oroszlány városban” tárgyú, a Kbt. 122.§ (7) bekezdése szerinti hirdetmény 

nélküli tárgyalásos közbeszerzési eljáráshoz  

 

1. az ajánlatkérő neve, címe, telefon- és telefaxszáma és elektronikus levelezési címe: 

Oroszlány Város Önkormányzata, 2840 Oroszlány, Rákóczi Ferenc út 78. 

Kapcsolattartási pont, címzett: Dr. Molnár Miléna aljegyző 

Tel: 34/361-444/149 

Fax: 34/361-182; email: molnar.milena@oroszlany.hu ill. imro.janos@oroszlany.hu 

 

2. az eljárás fajtája 

a közbeszerzésekről szóló 2011. évi CVIII. törvény (a továbbiakban: Kbt.) 122. § (7) 

bekezdése szerinti hirdetmény nélküli tárgyalásos eljárás 

 

3. a beszerzés tárgya, illetőleg mennyisége, továbbá a műszaki leírás, illetőleg a minőségi 

követelmények, teljesítménykövetelmények:  

 

Oroszlány város közigazgatási területén lévő 1.767 db közvilágítási berendezés aktív elemeinek 

karbantartása, üzemeltetése. Az üzemeltetés magában foglalja a folyamatos karbantartást és az 

üzemzavar elhárítást, hibacím javítási rendszerben. 

 

Közvilágítási berendezés aktív elmei: A fényforrások és lámpatestek a tartozékaikkal együtt: 

bekötő vezeték, egyedi túláramvédelmi készülék, szerelőlap, előtét, gyújtó, fázisjavító 

kondenzátor, sorkapcsok, belső vezetékezés (lámpa), foglalat, tükör, búra, tömítés, lámpatestház, 

fényforrás. A világítótest a világítástechnikai jellemzőket alapvetően meghatározó optikai elemei 

közül a búra és a tükör abban az esetben is az aktív elem része, ha azok nem külön-külön vannak 

beépítve, hanem a világítótest konstrukciójából adódóan roncsolás-mentesen megbonthatatlan 

szerkezeti egységet képeznek. 

 

Az üzemeltetés nem tartalmazza a közvilágítás működéséhez szükséges energia költséget, illetve 

a passzív elemek karbantartását. A közvilágítási berendezés passzív elemeinek tulajdonosa és az 

elosztói engedélyes az E.ON Észak-Dunántúli Áramszolgáltató Zrt. A passzív elemek 

használatára a pályázatot elnyerőnek kell megállapodást kötnie az elosztói engedélyessel. Nem 

tekinthetők közvilágítási berendezés részének azok az épületfalak, illetőleg építmények sem, 

amelyre közvilágítási berendezést szereltek. 

 

Oroszlány területén felszerelt világítótestek típusa, száma, teljesítménye: 

 

Lámpatest Darabszám 
Teljesítmény 

(W) 

Felvett 

teljesítmén

y (W) 

Kompakt fénycső 1x36 W 602 36 45 

Nátrium 1x70 W 867 70 87 

Nátrium 1x100 W 158 100 117 

Nátrium 1x150 W 140 150 174 

Összesen 1.767 

 

mailto:molnar.milena@oroszlany.hu
mailto:imro.janos@oroszlany.hu


 2 

1.745 db lámpatest az E.ON Észak-Dunántúli Áramszolgáltató Zrt., 22 db lámpatest Oroszlány 

Város Önkormányzata tulajdonában áll. 

A mennyiség a szerződés időtartama alatt változhat. 

 

Ajánlatot csak olyan szervezet nyújthat be, aki az alábbi kötelezettségek teljesítését vállalja: 
- A szerződés időtartama alatt a közvilágítási berendezések működtetéséről gondoskodik. 

Törekszik arra, hogy a karbantartási feladatok ellátása a lehető legrövidebb időn belül, a 

lakosság és a forgalom lehető legkisebb zavarásával megvalósul. 

- A karbantartási, valamint az üzemzavar elhárítási feladatok csak az esti, éjszakai órákban 

végezhetőek, a közvilágítási lámpák automatikus bekapcsolását követően, vagy olyan 

technológiával, ami nem jár együtt a közvilágítás bekapcsolásával. 

- Nappal, felkapcsolt közvilágítás mellett munka kizárólag az Önkormányzat írásos engedélye, 

illetve baleset, azonnali károk megelőzése esetén végezhető. 

- Az Ajánlatadónak vállalnia kell, hogy egy esetleges izzócsere során a lámpatestekben 

szabványos és energiatakarékos (amennyiben lehetséges) fényforrást alkalmaz. A cserék 

pontos idejéről (év, hónap, nap) köteles nyilvántartást vezetni – Karbantartási napló -, azt 

Ajánlatkérő, vagy annak megbízottja részére átadni. 

- Ajánlatadó köteles minősített anyagokból I. osztályú munkát végezni. 

- Ajánlatadó köteles betartani minden törvényt, illetve általános érvényű jogszabályt, helyi rendeletet 

és egyéb szabályzatot, amely a kiírás tárgya szerinti munkák megvalósításával, a teljesítendő 

adatszolgáltatásokkal kapcsolatos, valamint mindazok előírásait és feltételeit, akiknek tulajdonát, 

vagy jogait a tevékenység bármely módon érinti, vagy érintheti. 

- A munkaterületen a munkavédelmi, tűzvédelmi és a vagyonvédelmi intézkedések megtétele az 

Ajánlatadó feladatát képezik. 

- A kiírás tárgya szerinti munkák megvalósítása során a gépek, anyagok és eszközök mozgatását 

úgy kell végrehajtani, hogy a szállítás során használt utak és azok műtárgyai károsodást és sérülést 

ne szenvedjenek. A szállító útvonalak javításával és helyreállításával kapcsolatos minden 

tevékenység az Ajánlatadó feladata és azok költségei is őt terhelik. A szállítási, mozgatási 

tevékenység során előidézett környezetkárosodásért, vagy szennyezésért Ajánlatadót terhel minden 

felelősség és következmény. 

- Köteles a bontási anyagokat, hulladékokat és környezetkárosító anyagokat a környezetvédelmi 

követelményeknek megfelelően kezelni és elhelyezni. 

- Az Ajánlatadónak hibafelvevő rendszert (Call Center) kell üzemeltetni, amely alkalmas a 

bejelentett közvilágítási hibák feldolgozására, továbbítására. A hibabejelentés lehetőségét 

biztosítani kell a lakosság részéről telefon, fax, e-mail formában is. 

- Amennyiben az aktív elemek javítását passzív elemek meghibásodása akadályozza, abban az 

esetben írásban értesíti az Áramszolgáltatót, illetve az Önkormányzat megbízottját. Ebben az 

esetben további munka kizárólag a Szolgáltató írásos visszajelzését követően végezhető. 

 

Aktív elemek meghibásodásának javítása 

A meghibásodott (nem működő) közvilágítást az Üzemeltető köteles mielőbb, de legkésőbb a 

saját hibafelderítéstől, vagy az Önkormányzat megbízottja, illetőleg harmadik fél részéről történő 

bejelentéstől számított: 

- Közvilágítási hálózat vezérlésében, vagy az erősáramú ellátó rendszerben bekövetkező – 

egész utca, vagy transzformátorkörzet kiesését okozó hiba esetén, üzemzavar jelleggel, 

24 órán belül (elosztói engedélyes végzi) 

- Forgalomirányító fényjelző készülékkel felszerelt kereszteződéseknél 24 órán belül. 

- Kijelölt gyalogos-átkelőhelynél 48 órán belül. 

- Főközlekedési út belterületi átkelési szakaszán fellépő csoportos hiba esetén (3 vagy 

több, egymás melletti lámpahely meghibásodása) 5 napon belül. 

- Egyéb helyeken történő meghibásodás esetén: a bejelentéstől számított 7 napon belül. 

- Ha nagyobb üzemzavar jellegű meghibásodás (pl. földkábel-hiba) miatt a meghatározott 

határidő nem tartható, azt Üzemeltető köteles közölni az Önkormányzat megbízottjával. 



 3 

- Nem tartozik az aktív elemek jelen pont szerint megállapított átalánydíjas javítása körébe 

a nem természetes elhasználódás (közúti baleset, elemi kár, mint pl. szélvihar, 

villámcsapás, jégverés, árvíz, földcsuszamlás, tűz, szándékos rongálás, törés stb. 

következtében, illetőleg ezekkel összefüggésben keletkező meghibásodás. 

 

4. a szerződés meghatározása:  

Szolgáltatási szerződés közvilágítási berendezés aktív elemeinek üzemeltetésére, 

karbantartására Oroszlány városban 

A nyertes ajánlattevő köteles meglévő engedélyét Oroszlány város területére kiterjeszteni vagy 

Oroszlány város területére vonatkozóan Közvilágítási Üzemeltetési Engedélyt beszerezni a 

Magyar Energetikai és Közmű-szabályozási Hivataltól. A szerződés hatályba lépésének 

feltétele a hatósági engedély megléte. Az engedély beszerzésére a szerződéskötéstől számított 

30 nap áll a nyertes ajánlattevő rendelkezésre. 

 

5. a szerződés időtartama:  

 szerződéskötés tervezett napja: 2015. július 20. 

 a szerződés időtartama: 2019. június 30. napjáig terjedő határozott idő 

 

6. a teljesítés helye: Oroszlány város közigazgatási területe 

 

7. az ellenszolgáltatás teljesítésének feltételei, illetőleg a vonatkozó jogszabályokra hivatkozás: 

 

Megrendelő előleget nem biztosít. Szolgáltató havonta azonos összegre (az éves díj 1/12 

részérére) vonatkozóan, utólag nyújthat be számlát, 30 napos fizetési határidővel. 

 

Jelen szerződésben rögzített vállalkozói díj átalányáras, azaz többletmunka elszámolására 

nincsen mód. 

 

 8. az ajánlatok bírálati szempontja:  

 

A legalacsonyabb összegű árajánlat. 

 

9. az alkalmassági követelmények: 

Gazdasági és pénzügyi alkalmasság (adott esetben)   

Az alkalmasság megítéléséhez szükséges adatok és a 

megkövetelt igazolási mód: 

Az ajánlattevőnek és adott esetben a Kbt. 55. § (5) 

bekezdése szerint a kapacitásait rendelkezésre 

bocsátó szervezetnek csatolnia kell: 

P/1. a 310/2011. (XII.23.) Korm. rendelet 14. § (1) c) 

pontja alapján: 

az előző kettő, számviteli jogszabályok szerint lezárt 

üzleti évre (2013., 2014.) vonatkozó, teljes – áfa 

nélkül számított – árbevételéről szóló, cégszerűen 

aláírt nyilatkozatot, attól függően, hogy az 

ajánlattevő mikor jött létre, illetve mikor kezdte meg 

tevékenységét, amennyiben ezek az adatok 

rendelkezésre állnak. 

Az alkalmasság minimumkövetelménye(i): 

A szerződés teljesítésére pénzügyi és 

gazdasági szempontból alkalmas az 

ajánlattevő, ha 

 

 

P/1.  

az előző kettő, számviteli jogszabályok 

szerint lezárt üzleti évre (2013; 2014.) 

vonatkozó, teljes – áfa nélkül számított – 

árbevétele mindkét évben (2013., 2014.) 

eléri a nettó 3.000.000,- Ft/év értéket. 

 

A Kbt. 55. § (4) bekezdésére hivatkozással 

ajánlatkérő jelzi, hogy közös ajánlattétel 

esetén elegendő, ha ezen pontnak csupán egy 

gazdasági szereplő felel meg. 



 4 

 

10. az ajánlattételi határidő:  

2015. július 7. (kedd) 10 óra 

11. az ajánlat benyújtásának címe: 

Oroszlány Város Önkormányzata, 2840 Oroszlány, Rákóczi Ferenc út 78. II. emelet 43. számú 

iroda, Dr. Molnár Miléna aljegyzőnél 

12. az ajánlattétel nyelve (nyelvei):  

magyar 

13. az ajánlat(ok) felbontásának helye, ideje: 

Polgármesteri Hivatal, Oroszlány, Rákóczi Ferenc út 78., II emeleti tárgyaló 

2015. július 7. (kedd) 10 óra 

14. a tárgyalás lefolytatásának menete és az ajánlatkérő által előírt alapvető szabályai:  

A tárgyalás egy fordulóban történik, az ajánlatok benyújtási sorrendjének megfelelő 

sorrendben külön-külön. 

A tárgyalás tárgya: Ajánlatkérő a tárgyalás során az ajánlati árra vonatkozóan tett 

ajánlatokról és a fizetési feltételekről, szerződéstervezet egyéb elemeiről kíván tárgyalni 

kedvezőbb feltételek elérése érdekében.  

Az ajánlatkérő az ajánlattevőkkel külön-külön lefolytatott tárgyalást követően felolvasólap 

kiosztásával valamennyi ajánlattevő számára lehetőséget biztosít az ajánlatuk módosítására. A 

felolvasólap kitöltésével ajánlattevők írásban megteszik a végleges ajánlatot. A végső 

ajánlatok leadását követően az ajánlatkérő az ajánlattevők együttes jelenlétében ismerteti a 

közbeszerzésre rendelkezésre álló anyagi fedezet összegét és az ajánlattevők végső ajánlatát. 

A tárgyalás zártkörű, melyről jegyzőkönyv készül, két munkanapon belül. A jegyzőkönyvet 

minden ajánlattevő kizárólag a saját tárgyalására vonatkozó részében ismerheti meg, 

tekintettel arra, hogy az ajánlatkérő az ajánlattevőkkel külön-külön tárgyal. A tárgyalások 

befejezését követően beáll ajánlattevők 30 napos ajánlati kötöttsége.  

A tárgyalás tervezett időpontja: 2015. július 9. (csütörtök) 15 óra, helye: Oroszlányi 

Polgármesteri Hivatal, I. emeleti tárgyaló. 

Amennyiben valamely ajánlattevő a tárgyaláson nem jelenik meg, ajánlatkérő a távollevő 

ajánlattevő ajánlatát a benyújtott tartalommal tekinti véglegesnek és értékeli. 

 

15. a szerződéskötés tervezett időpontja: 2015. július 20. 

Műszaki, illetve szakmai alkalmasság (adott esetben)   

Az alkalmasság megítéléséhez szükséges adatok és a 

megkövetelt igazolási mód: 

Ajánlattevőnek és adott esetben a Kbt. 55. § (5) 

bekezdése szerint a kapacitásait rendelkezésre bocsátó 

szervezetnek be kell mutatnia: 

M/1. a 310/2011. (XII.23.) Korm. rendelet 15. § (3) a) 

pontja alapján: 

Az eljárást megindító felhívás feladásától 

visszaszámított legfeljebb 6 évre vonatkozó, 

közbeszerzés tárgya szerinti, szolgáltatásnyújtási 

munkáit, a főbb műszaki, mennyiségi mutatók, az 

ellenszolgáltatás összege, a teljesítés ideje, a 

szerződést kötő másik fél, a részéről információt 

nyújtó személy nevének és telefonszámának 

megjelölésével, a szerződést kötő másik fél által 

kiállított igazolásban vagy az ajánlattevő 

nyilatkozatával. A nyilatkozat vagy igazolás tartalmi 

követelménye az arról szóló nyilatkozat vagy igazolás, 

hogy a teljesítés az előírásoknak és a szerződésnek 

megfelelően történt-e. 

Az alkalmasság minimumkövetelménye(i): 

Ajánlattevő műszaki illetve szakmai 

szempontokból alkalmas a szerződés 

teljesítésére, ha 

M/1.  

rendelkezik az eljárást megindító felhívás 

feladásától visszaszámított legfeljebb 6 

évben a közbeszerzés tárgya szerinti olyan 

referenciamunkával, amely esetében a 

szolgáltatásnyújtás időtartama eléri az 1 

évet.  

A Kbt. 55. § (4) bekezdésére hivatkozással 

ajánlatkérő jelzi, hogy közös ajánlattétel 

esetén ezen alkalmassági követelménynek a 

közös ajánlattevők együttesen is 

megfelelhetnek. 



 5 

A szerződés időtartama: 2019. június 30. napjáig tartó határozott idő 

 

16. a részajánlat [50. § (3) bekezdés], többváltozatú (alternatív) ajánlat (51. §) lehetősége vagy 

kizárása:  

nincs lehetőség részajánlatra vagy többváltozatú ajánlatra 

 

17. Kizáró okok előírása 

Az eljárásban nem lehet ajánlattevő, alvállalkozó, és nem vehet részt az alkalmasság igazolásában 

olyan gazdasági szereplő, akivel szemben a Kbt. 56. § (1) bekezdésében és 57. § (1) bekezdés a)-d) és 

f) pontjaiban, illetőleg az eljárásban nem lehet ajánlattevő, akivel szemben a Kbt. 56. § (2) 

bekezdésében meghatározott kizáró okok fennállnak. 

A kizáró okok fenn nem állásáról az ajánlattevőnek nyilatkoznia kell, valamint az 56. § (1) 

bekezdésének kc) alpontjára vonatkozóan a külön jogszabályban (310/2011. (XII.23.) Korm. rendelet 

12. §-ában) meghatározottak szerint kell dokumentumot benyújtania. 

Az alvállalkozó és adott esetben az alkalmasság igazolásában részt vevő más szervezet 

vonatkozásában a 310/2011. (XII.23.) Korm. rendelet 10. §-a szerint kell eljárni. 

 

Ajánlatkérő felhívja ajánlattevők figyelmét arra, hogy a Közbeszerzési Hatóság Útmutatót bocsátott ki 

a közbeszerzési eljárás során benyújtandó, kizáró okokkal kapcsolatos igazolásokról, nyilatkozatokról, 

nyilvántartásokról és adatokról a Magyarországon letelepedett (KÉ 2014. évi 57. szám, 2014.05.16.) 

valamint az Európai Unióban és az Európai Gazdasági Térségben letelepedett gazdasági szereplők 

vonatkozásában (KÉ 2012. évi 61. szám, 2012.6.1.) 

 

A kizáró okok fenn nem állásának igazolására vonatkozó nyilatkozatoknak az eljárást megindító 

felhívás közzétételét követő időpontban kell keletkeznie. 

 

18. Egyéb információk: 

1. Az ajánlatokat írásban, zárt csomagolásban, 1 eredeti példányban (és egy elektronikus 

másolatban), a cégjegyzésre jogosult képviselő/k aláírásával ellátva kell benyújtani, a 

következő szöveg feltüntetésével: Ajánlat: Közvilágítás. Csak bontási ülés keretében 

bontható!” 

Ajánlatkérő továbbá előírja az ajánlat bármilyen összefűzését, amely kizárja az ajánlat 

roncsolás-mentesen történő szétbontását, és biztosítja annak könnyű lapozhatóságát. Az 

ajánlathoz tartalomjegyzéket kérünk mellékelni, mely az oldalszámozásra utalást is 

tartalmazza. 

 

2. Az ajánlathoz kitöltve és cégszerűen aláírva mellékelni kérjük a dokumentáció részeként 

rendelkezésre bocsátott felolvasólapot, szerződéstervezetet és nyilatkozatot. 

 

3. A hiánypótlás lehetősége a Kbt. 67. §-a szerint biztosított. 

 

4. Ajánlatkérő az ajánlatok elbírálására vonatkozó összegezést 2015. július 9-én küldi meg 

Ajánlattevők számára. 

 

5. Az ajánlatban a Kbt. 40. § (1) bekezdése szerint meg kell jelölni: 

a) a közbeszerzésnek azt a részét (részeit), amelynek teljesítéséhez az ajánlattevő alvállalkozót 

kíván igénybe venni, 

b) az ezen részek tekintetében a közbeszerzés értékének tíz százalékát meghaladó mértékben 

igénybe venni kívánt alvállalkozókat, valamint a közbeszerzésnek azt a százalékos arányát, 

amelynek teljesítésében a megjelölt alvállalkozók közre fognak működni. 

 

6. Az ajánlattevőnek a Kbt. 60. § (5) bekezdése szerint nyilatkoznia kell arról, hogy a kis- és 

középvállalkozásokról, fejlődésük támogatásáról szóló törvény szerint mikro-, kis- vagy 

középvállalkozásnak minősül-e. 

 



 6 

7. Az ajánlathoz mellékelni kell az ajánlatot aláíró személy aláírási címpéldányát (aláírás-

mintáját). Amennyiben az ajánlatot nem a cégkivonatban szereplő, cégjegyzésre jogosult 

képviselő írja alá, úgy az aláírásra vonatkozó meghatalmazást is csatolni kell. 

 

8. A nyertes ajánlattevőként szerződő fél a szerződésszegésével okozott kárért teljes kártérítési 

felelősséggel tartozik. 

 

20. az ajánlattételi felhívás megküldésének napja: 

2015. június 23. 


